# الفضل

ایدیٹور: عبدالسمیع خان

جمعرات 19 اپریل 2001ء - 24 محرم 1422 ہجری - 19 - شمارت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 85

## غیبت کیا ہے

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا تمہیں معلوم ہے غیبت کیا ہے؟ صحابہؓ نے عرض کیا اللہ اور اس کا رسولؐ بہتر جانتے ہیں۔ آپؐ نے فرمایا۔ اپنے بھائی کا اس کی بیٹھ پیچھے اس رنگ میں ذکر کرنا جسے وہ پسند نہیں کرتا۔